said deceased father : Which having been done, the said Ninian, with

express advice and consent of the said Marion Eos his mother, lady of

the conjunct fee of the same, and they both of one consent, for certain
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sums of money paid to them at the same time by a prudent man, Hugh
Thomsoun, merchant, burgess of the incorporation of Londonderry, within

the kingdom of Ireland, did resign the aforesaid half acre of land, called

Saint James land, in the hands of the said WiUiam Mure, bailie commissioner,

in favour of the said Hugh Thomsoun, and for this new seizin and heritable

infeftment thereof to be given to him and his heirs, heritably and irre-

deemably : Which resignation having been received by the bailie, he gave

seizin accordingly by delivery to him, personally present and accepting,

of earth and stone of the ground of the said half acre of land : These

things were done on the ground of the said land about the eighth hour

of the morning of the 26th day of February 1619, the witnesses there

present being William Cauldwell of Annanhill, clerk of the bailiery of

Cunynghame, Alexander Cunynghame elder, merchant, and John WUson,

messenger, co-burgesses of Irvine.

CLI.—PRO HENEICO DYETT.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Marcii die tercio regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto in mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter

comparuit providus vir Willielmus Dyett junior faber ferrarius burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum illius tenementi terre sibi heredi-

tarie pertinentis pro presenti per Willielmum Dyett ejus patrem et

Jonetam Dickie ejus matrem possessi jacentis infra burgum de Irwing

inter tenementum Niniani Symsoun ex australi et communem venellam

qua itur ad lie Chapelfurd et GolfhiUis ex boreali partibus ab una et

aliis Necnon super solum et fundum istius ejus partis domus sive domus

fabrilis vulgo lie smyddie et pecie terre eidem pertinentis ad anteriorem

frontem dicti tenementi adjacentis apud lie Kaenest ex australi latere

communis vie regie dicti burgi per dictum ejus patrem similiter possessi

Et ibidem dictus WiUielmus pro observatione et impletione unius ejus

partis cujusdam contractus alienationis de data presentium initi et confecti

inter eum ab una et Henricum Dyett fabrum ferrarium burgensem etiam

dicti burgi ejus fratrem partibus ab altera Necnon pro summa unius
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centum mercarum usualis monete hujus regni Scotie sibi per dictum

Henricum tempore presentium confectionis plenarie et integre in pecunia

numerata persoluta modo in dicto contractu contento Totum et integrum

predictum ejus tenementum terre ante et retro cum horto aggere et lie

tailling rig et singulis suis pertinentiis Unacum predicta ejus parva

domo fabrili vulgo lie Smyddiehous et petia terre eidem adjacente jacens

et bondatum ut premittitur In manibus honorabilis viri Willielmi Mure

unius ballivorum commissionariorum dicti burgi in absencia ballivorum

principalium ejusdem extra hoc regnum Scotie sursum reddidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit

et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus jure titulo et interesse

sibi suisve heredibus aut assignatis in et ad eandem sen aliquam ejusdem

partem competentibus In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditaria eorundem per dictum ballivum prefato Henrico suisve heredibus

et assignatis quibuscunque hereditarie danda et in debita et competenti

forma prout congruit conficienda Eeservato tamen dicto Willielmo Dyett

seniori ejus patri dicteque Jonete Dickie ejus matri durante omnibus

eorum vite diebus insimul et una viventibus eorum vitalibus redditibus

dicti tenementi terre ante et retro cum horto aggere domo fabrili lie

Smyddiehous et ejusdem pertinentiis et post primum obitum dictorum

conjugum reservato solummodo alteri sui viventi si contigerit dictum

Willielmum fore unam justam et equalem dimedietatem predicti tenementi

ante et retro horti et aggeris et totius et integre predicte domus fabrilis

lie Smyddiehous et pecie terre prescripte eidem adjacentis pro omnibus

sue vite diebus et si contigerit dictam Jonetam fore reservato solummodo

sibi dicte Jonete justam et equalem dimedietatem dicti tenementi ante

et retro horti et aggeris et ejusdem pertinentiis durante omnibus sue

vite diebus et nihil ulterius exceptis solummodo ex dicta reservatione

tantum dicti aggeris quantum reservatur in infeofamento dicti Willielmi

junioris Necnon salvo juri redemptionis ejusdem tenementi cum per-

tinentiis dicto Willielmo Dyett juniori secundum tenorem reversionis in

dicto contractu alienationis contente et non aliter neque alio modo Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Willielmus Mure ballivus commissionarius

antedictus virtute et vigore sui ofl&cii Necnon de mandato dicti resig-

nantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti
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tenementi terre ante et retro horti aggeris domus fabrilis et pecie terre

prescriptarum cum singulis suis pertinentiis memorato Henrico Dyett

personaliter presenti et acceptanti per terre et lapidis fundi ejusdem illi

ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit et deliberavit

secundum formam et tenorem dicte contractus alienationis et resignationis

prescripts Eeservato ut prius reservatur ac sub reservationibus in dicto

contractu contentis Tenendi de dicto s. d. n. rege more burgali Super

quibus omnibus et singulis premissis prefatus Henricus a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit boc presens publicum instrumentum sen

plura publica instrumenta unum vel plura Acta erant hec super solum

et fundum dicti tenementi et domus fabrilis horam circiter nonam mane

aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus

ibidem WUlielmo Dyett seniore Joanne Symsoun fabro ferrario et Alexandro

Ker textore burgensibus dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. E. Broun.

ABSTRACT.

FOE HENRY DYETT.

Instrument narrating that a prudent man, William Dyett younger,

blacksmith, burgess of Irvine, personally compeared upon the ground of

that tenement of land belonging to him heritably, for the present possessed

by William Dyett his father, and Jonet Dickie his mother, lying within

the burgh of Irvine, between the tenement of Mnian Symsoun on the

south, and the common vennel which leads to the Chapelfurd and Golfhills

on the north; also upon the ground of that his part of a house or

workshop, vulgarly called the Smyddie, and piece of land pertaining

thereto, adjacent to the forefront of the said tenement, at the Kaenest,

on the south side of the common highway of the said burgh, possessed,

in like manner, by his father ; and there the said William, for observation

and implement of his part of a contract of alienation of the date hereof,

between him on the one part, and Henry Dyett, blacksmith, burgess

of the said burgh, his brother, on the other part ; also for the sum of

one hundred merks money of this realm of Scotland, paid to him at the

same time in counted money by the said Henry, in manner contained in